DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO DE MAPAS
CONCEITUAIS DIGITAIS NAS AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de NEILA
FERREIRA DA SILVA DE JESUS, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77790

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77790